



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 ноября 2020 г.

№ 24/663-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие малого и среднего предпринимательства в Ульяновской области»

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие малого и среднего предпринимательства в Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 14.11.2019 № 26/589-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие малого и среднего предпринимательства в Ульяновской области».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с реализацией в 2020 году государственной программы Ульяновской области «Развитие малого и среднего предпринимательства в Ульяновской области» (в редакции настоящего постановления), осуществлять за счёт перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации государственной программы Ульяновской области «Формирование благоприятного инвестиционного климата в Ульяновской области».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



А.А.Смекалин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 19 ноября 2020 г. № 24/663-П

ИЗМЕНЕНИЯ в государственную программу Ульяновской области «Развитие малого и среднего предпринимательства в Ульяновской области»

1. В паспорте:
 - 1) в строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по этапам и годам реализации»:
 - а) в абзаце первом цифры «1404678,2» заменить цифрами «1161178,2»;
 - б) в абзаце третьем цифры «871643,1» заменить цифрами «628143,1»;
 - в) в абзаце девятом цифры «198770,0» заменить цифрами «205270,0»;
 - г) в абзаце десятом цифры «60170,0» заменить цифрами «66670,0»;
 - д) в абзаце пятнадцатом цифры «1205908,2» заменить цифрами «955908,2»;
 - е) в абзаце шестнадцатом цифры «811473,1» заменить цифрами «561473,1»;
 - 2) в строке «Ресурсное обеспечение проектов, реализуемых в составе государственной программы»:
 - а) в абзаце первом цифры «1127274,2» заменить цифрами «883774,2»;
 - б) в абзаце втором цифры «649040,9» заменить цифрами «405540,9»;
 - в) в абзаце восьмом цифры «149074,8» заменить цифрами «155574,8»;
 - г) в абзаце девятом цифры «35626,6» заменить цифрами «42126,6»;
 - д) в абзаце четырнадцатом цифры «978199,4» заменить цифрами «728199,4»;
 - е) в абзаце шестнадцатом цифры «613414,3» заменить цифрами «363414,3».
2. В графе 4 строки 3 приложения № 1 цифры «2880» заменить цифрами «2950».
3. В приложении № 2:
 - 1) в строке 1:
 - а) в графе 5:
в позиции «Всего, в том числе:» цифры «1127274,2» заменить цифрами «883774,2»;
 - в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета Ульяновской области (далее – областной бюджет)» цифры «149074,8» заменить цифрами «155574,8»;
 - в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета*» цифры «978199,4» заменить цифрами «728199,4»;

б) в графе 6:

в позиции «Всего, в том числе:» цифры «649040,9» заменить цифрами «405540,9»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета Ульяновской области (далее – областной бюджет)» цифры «35626,6» заменить цифрами «42126,6»;

в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета*» цифры «613414,3» заменить цифрами «363414,3»;

2) в строке 1.1:

а) в графе 5:

в позиции «Всего, в том числе:» цифры «221160,8» заменить цифрами «227660,8»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета» цифры «116651,4» заменить цифрами «123151,4»;

б) в графе 6:

в позиции «Всего, в том числе:» цифры «78788,5» заменить цифрами «85288,5»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета» цифры «23932,2» заменить цифрами «30432,2»;

3) в строке 1.3:

а) в графе 5:

в позиции «Всего, в том числе:» цифры «476804,2» заменить цифрами «226804,2»;

в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета*» цифры «470000,0» заменить цифрами «220000,0»;

б) в графе 6:

в позиции «Всего, в том числе:» цифры «250000,0» заменить цифрами «0,0»;

в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета*» цифры «250000,0» заменить цифрами «0,0»;

4) в строке «ВСЕГО по государственной программе»:

а) в графе 5:

в позиции «Всего, в том числе:» цифры «1404678,2» заменить цифрами «1161178,2»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета» цифры «198770,0» заменить цифрами «205270,0»;

в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета*» цифры «1205908,2» заменить цифрами «955908,2»;

б) в графе 6:

в позиции «Всего, в том числе:» цифры «871643,1» заменить цифрами «628143,1»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета» цифры «60170,0» заменить цифрами «66670,0»;

в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета*» цифры «811473,1» заменить цифрами «561473,1».